
CI CONSIGI-IO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Montelibretti (Roma), 

ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE APPLICATE Al BENI CULTURALI 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

BANDO ITABC n. AR 000212009, Prot. 00003201 05-05-2009 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI 
COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA SUL TEMA "SISTEMI 
INTEGRATI DI ACQUISIZIONE, DI ANALISI, DI RESTITUZIONE E DI 
MODELLAZIONE 3D DI DATI RELATIVI AL PATRIMONIO COSTRUITO E 
STORICO-ARTISTICO" DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO PER LE 
TECNOLOGIE APPLICATE AI BENI CULTURALI DEL CONSIGLIO 
NAZIONALE DELLE RICERCA DI ROMA 1, Via Salaria krn 29,300, CP 10, 
000 16 MONTEROTONDO ST. (ROMA). 

IL DIRETTORE 

- VISTO l'Art, 5 1 c o m a  6, della legge 27 dicembre 1997; 
- VISTO il Decreto del Ministero dell'università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica n. 12 1 dell' l l febbraio 1998; 
- VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante "Riordino del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche"; 
- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. 

CNR del 4 maggio 2005 ed in particolare l'art. 47; 
- VISTO il D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente "Codice in materia di 

protezione dei dati personali"; 
- VISTO il disciplinare, per il conferimento degli assegni di collaborazione ad 

attività di ricerca del CNR; 
- VISTA la pubblica selezione per nr. 1 assegno di ricerca bando ITABC 

0002/2009; 
- VISTO il decreto prot. nr. 456 del 15/06/2009, con il quale è stata nominata 

la Commissione Giudicatrice della selezione suddetta; 
- VISTO il verbale della riunione della Commissione Giudicatrice prot. n. 560 

del 09/07/2009 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
- PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 



a CONSIGI-IO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

DECRETA 

Art. 1 

COGNOME 
TEDESCO 
MARCOLONGO 

ISTITUTO PER LE TECNOLOGIE APPLICA-TE Al BENI CULTURAI-I 

Montelibretti (Roma), 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 
Bando n. AR 212009 prot. n. 320 del 05/05/2009 a n. 1 assegno da usufruirsi presso 
la sede dell'ISTITUT0 PER LE TECNOLOGIE APPLICATE AI BENI 
CULTURALI, AdR CNR ROMA 1 - Montelibretti: 

Art. 2 

I1 seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

Monterotondo, 09/07/2009 

COGNOME 

MARCOLONGO 

IL DIRETTORE 

NOME 
SERENA 
ANDREA 

ott. Salvatore arraffo) 

PUNTI 
531100 
781100 

NOME 

ANDREA 

PUNTI 

781100 


